
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 51 53 55

PROVINCIA DI VERONA

61 VERONA # San Zeno 0.0 0.0 33.2 0.00.00 0.00.00 0.00.00

62 Via Pontida ;  0.2 0.2 33.0 0.00.14 0.00.14 0.00.13

62 Ponte Risorgimento : Lungadige Cangrande 0.6 0.8 32.4 0.00.56 0.00.54 0.00.52

63 Lungadige Attiraglio # 0.5 1.3 31.9 0.01.32 0.01.28 0.01.25

65 Sott. Ponte Saval # 1.7 3.0 30.2 0.03.32 0.03.24 0.03.16

69 Innesto sp. 1a # Strada del Brennero 3.4 6.4 26.8 0.07.32 0.07.15 0.06.59

70 Parona di Valpolicella # Piazza sel Porto-sp.1a 0.6 7.0 26.2 0.08.14 0.07.55 0.07.38

77 Bv. per Corrubbio ; via Quar 2.0 9.0 24.2 0.10.35 0.10.11 0.09.49

111 Corrubbio : via Campagnole-via Cedrare 1.4 10.4 22.8 0.12.14 0.11.46 0.11.21

109 Bv. per Castelrotto ; Via Belvedere 1.0 11.4 21.8 0.13.25 0.12.54 0.12.26

172 Castelrotto ; v.Castello-v.d.Fraccaroli 1.3 12.7 20.5 0.14.56 0.14.23 0.13.51

123 Bv. di San Pietro in Cariano : via Valpolicella 1.3 14.0 19.2 0.16.28 0.15.51 0.15.16

132 San Pietro in Cariano : via Casa Rossa-v.Ossan 0.6 14.6 18.6 0.17.11 0.16.32 0.15.56

135 Bv. per Negarine : via Andrea Monga : via Calandrine 0.9 15.5 17.7 0.18.14 0.17.33 0.16.55

103 Corrubbio ; via Cedrare 3.4 18.9 14.3 0.22.14 0.21.24 0.20.37

92 Innesto sp.1a : sp.1a 0.5 19.4 13.8 0.22.49 0.21.58 0.21.10

77 Bv. di Corrubbio # 2.4 21.8 11.4 0.25.39 0.24.41 0.23.47

70 Parona di Valpolicella # Piazza del Porto 2.0 23.8 9.4 0.28.00 0.26.57 0.25.58

69 Lungadige Attiraglio # 0.6 24.4 8.8 0.28.42 0.27.37 0.26.37

65 Sott. Ponte Saval # 3.4 27.8 5.4 0.32.42 0.31.28 0.30.20

63 Ponte Catena ; 1.7 29.5 3.7 0.34.42 0.33.24 0.32.11

63 via Tomaso da Vico : ; via Lega Veronese 0.5 30.0 3.2 0.35.18 0.33.58 0.32.44

62 Piazza Bacanal # Circ.Pietro Maroncelli 0.7 30.7 2.5 0.36.07 0.34.45 0.33.29

59 Piazzetta Porta Palio # Circ. Alfredo Oriani 0.8 31.5 1.7 0.37.04 0.35.40 0.34.22

58 Corso Porta Nuova : 0.8 32.3 0.9 0.38.00 0.36.34 0.35.14

60 Piazza Bra ; 0.8 33.1 0.1 0.38.56 0.37.28 0.36.07

60 VERONA # Piazza Bra 0.1 33.2 0.0 0.39.04 0.37.35 0.36.13

NOTE:

Partenza prima squadra: ore 15.25

Arrivo ultima squadra: ore 17.15 circa

Rilevamento Cronometrico: 

Bv. per Corrubbio

Bv. di Corrubbio

km 33.2
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km 9.0

km 21.8


